
 
RIDSPORTENS HUS NYHETSBREV TILL MEDLEMMAR 
NOVEMBER 2024 

Hej medlem!  

Här kommer det tredje nyhetsbrevet för 2024 från Ridsportens hus till dig som medlem i HFRK. 
Ambitionen är att informera om de olika aktiviteter och händelser som är aktuella i vår förening.  

Aktuellt på Anläggningen  

Under sommaren har personalen med hjälp av praktikanter från Helsingborgs Stad tvättat, målat och 
städat stallarna. Vi har även rensats ogräs och klippt häckar.  
Under sommaren har det varit möjligt att rida öppna banor på vår anläggning. Antingen har man 
kunnat rida staketträning (dressyrstaketet är uppbyggt) eller så har det funnits en uppbyggd bana med 
olika hinder. 
 
Den 3 augusti var anläggningen uthyrd till Sweden Summer Show, en tävling för miniatyrhästar. Detta 
var ett mycket trevligt inslag i sommarvärmen och de kommer säkert gärna tillbaka till oss då de var 
så nöjda med vår anläggning. 
 
Under hösten har det fortsatt med underhållsarbete vid anläggningen Niklas har målat sargen i lilla 
ridhuset och förbättringsarbeten görs i stora ridhuset.  
Kommunen har meddelat att de snart kommer att sätta upp laddstationer för bilar på den stora 
parkeringen. 
 
Träningar är i full gång med Mette Ubbesen och Helena Feuk. Olof Axelssons har även haft träning och 
vi hoppas på att han vill komma hit igen. Håll utkik på hemsidan över kommande träningar 
När det gäller träning så kommer Mette Ubbesen som är förbundskapten för svenska Para landslaget 
komma att hålla träning vid anläggningen helgen i v 47. 
 
Med hjälp av Frida Eriksson har det genomförts en Grönt kort kurs på höstlovet.  
 
Ungdomssektionen har anordnat ett haloweenläger med övernattning. 
Det håller just nu på att planera för luciashowen den 14/12. Mer information om detta kommer att 
anslås på anläggningen och på våra sociala medier.   

Aktuellt från Tävlingskommittén 

Tävlingskommiten vill rikta ett Stort Tack till alla funktionären som var med under Oktoberhoppet med 
Ponnyallsvenskan div 2 , zon 2 o zon 3      
 Kommande tävlingar  
v45 8-10 november  Dressyr 
v46 15 - 17 november Hoppning  
v1 4-6 januari Hoppning ponny 13-spelen 
 
 
 
 



Vill du vara funktionär vid kommande hopptävlingar på Hfrk? Klart du vill det! 
VI BEHÖVER DIG! 
 
HFRK arrangerar tävlingar inom hoppning och dressyr. Det är allt från mindre klubbtävlingar till större 
internationella tävlingar. Gemensamt för alla tävlingar är att vi behöver funktionärer som hjälper till! Du 
kommer att vara med och bidra till att skapa ett fantastiskt arrangemang och det finns uppgifter som 
passar alla!  Banpersonal, sjukvårdare, ringmaster, sekretariat, domartorn med mera. Ja, uppgifterna är 
många och alla är lika viktiga!  
Alla funktionärer hjälper till ideellt. Du som funktionär bjuds på frukost/lunch/fika beroende på när du 
har dina pass. NU har du som funktionär möjlighet att vara med i ett funktionärslotteri som du kan 
läsa mer om nedan. 

 
Genom att anmäla sig i vårat funkis schema är man med i ett funktionärslotteri. 
Man får 10 poäng för varje HELPASS man hjälper till. (Hjälper man till tex mellan 8-11 och sen 14-17 
så har man 20 poäng. Men går man från sitt pass tex 16 så blir det 10 poäng för första passet men 
inget för det andra.  
Genom att anmäla er i tid som funktionär i schemat ( gäller HELPASS ) till respektive tävling får man 
10 poäng per HELPASS i poänglotteriet efter avslutat pass.  
Poängen går att utnyttja genom att ta ut lotter i funktionärslotteriet.  
Dragning i lotteriet kommer att ske 2 ggr / år .    
Höstens dragning sker 1 december.  
Vårens dragning 1 maj . (Kan komma att ändras) 
 

Håll utkik efter mer information kring våra kommande tävlingar på sociala medier och på vår hemsida 
hfrk.nu 

Aktuellt från Helsingborgs Ridskola  

Så blev det till slut höst efter så fina månader i augusti, september och en del av oktober. Vi har 
kunnat rida utomhus mycket, vilket både hästar och ryttare har uppskattat.  

Flera av våra ponnyekipage var med och tävlade i hoppning v.43. Näst intill alla var felfria och det blev 
en vinst också. Duktiga! Under v.46 kommer flera av våra storhästar också vara med och tävla i 
hoppning.  

Vi har precis avslutat den traditionella temaveckan, med avsuttna dagsaktiviteter och spännande 
clinics på kvällarna, för såväl barn som vuxna. Under veckan vaccinerades hästarna. Många anmälde 
sig också till fotografering tillsammans med favorithästen i de vackra höstfärgerna.  

V.46, går vi in i period 2 av ridningen. Den sträcker sig till och med v.9 med uppehåll för jullov och 
sportlov. Under juluppehållet har vi uthyrning med ponnyer den 26-31/12 samt populära julkurser med 
storhästarna den 27-30/12 och 1-2/1. För ponnyerna är det träningstävling den 2/1 och för en del även 
tävling på Trettonspelen, i hoppning.  

En uppskattad nyhet är att vi erbjuder avsutten verksamhet i stallet och med hästarna. Första 
omgången har varit 4 gånger med avslutning v.45. Sedan följer en ny omgång med 4 tillfällen. En 
mycket trevlig aktivitet som avslutas med fika varje gång.  

Bästa hälsningar Helsingborgs Ridskola, Åsa  

 

 

 



Information angående Helsingborgs Ridskola  

Vi har haft ett medlemsmöte för att höra om möjligheterna för lån från våra medlemmar för att 
delfinansiera ett köp av Helsingborgs ridskola.   

Vi kommer inom kort att komma ut med mer separat information om detta. 

Nyheter och information hittar du även på  

Facebook, Instagram och vår Hemsida HFRK – Helsingborgs Fältrittklubb 

Glada Höstiga hälsningar från HFRKs Styrelse, verksamhetschef Marie Stein 
och alla på Ridsportens hus!  
 

 
 

https://hfrk.nu/

